E k o n o m i c z n y  s t e r o w n i k  p r o g r a m o w a l n y
CP1E PLC
W y d a j n y »
E ko n o m i cz ny »
P ro s t a  o b s ł u g a »
Order/version: 2298338/012 (width: 210mm, height: 297mm)
Print type: CP1E Sales Brochure, Full color, with extra spotcolor(s)
Produced  by Adnovate on 20-nov-2009 at 16:00:58 in Adobe InDesign 5.0.4.682

Opcjonalna karta RS-422A/485
(typ izolowany)
CP1W-CIF12
(maksymalny zasięg transmisji:
500 m)
Moduły rozszerzeń i moduły rozszerzenia We/Wy
Moduły rozszerzenia We/Wy Moduły We/Wy analog. Moduły czujników temperatury Moduły slave magistrali sieciowej
Moduły rozszerzeń CPM1A mogą być używane w tych samych warunkach co w przypadku modelu CP1W.
WYDAJNY
Moduły CPU CP1E typu E (podstawowe modele)
Nazwa produktu Dane techniczne Model
Zasilacz Wejścia Wyjścia Typ wyjścia Pojemność
programu
Pojemność
pamięci danych
Typ E z 20 punktami We/Wy 100–240 V AC 12 8 Przekaźnik 2 tys. kroków 2 tys. słów CP1E-E20DR-A
Typ E z 30 punktami We/Wy 18 12 Przekaźnik CP1E-E30DR-A
Typ E z 40 punktami We/Wy 24 16 Przekaźnik CP1E-E40DR-A
Moduły CPU CP1E typu N (modele dla aplikacji)
Nazwa produktu Dane techniczne Model
Zasilacz Wejścia Wyjścia Typ wyjścia Pojemność
programu
Pojemność
pamięci danych
Typ N z 20 punktami We/Wy 100–240 V AC 12 8 Przekaźnik 8 tys. kroków 8 tys. słów CP1E-N20DR-A
12 cyfrowych + 2
analogowe*
8 cyfrowych + 1
analogowe*
CP1E-NA20DR-A*
12 8 Tranzystorowe (typu NPN) CP1E-N20DT-A
Tranzystorowe (typu PNP) CP1E-N20DT1-A
24 V DC 12 12 Przekaźnik CP1E-N20DR-D
Tranzystorowe (typu NPN) CP1E-N20DT-D
Tranzystorowe (typu PNP) CP1E-N20DT1-D
12 cyfrowych + 2
analogowe*
8 cyfrowych + 1
analogowe*
Tranzystorowe (typu NPN) CP1E-NA20DT-D*
Tranzystorowe (typu PNP) CP1E-NA20DT1-D*
Typ N z 30 punktami We/Wy 100–240 V AC 18 12 Przekaźnik 8 tys. kroków 8 tys. słów CP1E-N30DR-A
Tranzystorowe (typu NPN) CP1E-N30DT-A
Tranzystorowe (typu PNP) CP1E-N30DT1-A
24 V DC Przekaźnik CP1E-N30DR-D
Tranzystorowe (typu NPN) CP1E-N30DT-D
Tranzystorowe (typu PNP) CP1E-N30DT1-D
Typ N z 40 punktami We/Wy 100–240 V AC 24 16 Przekaźnik 8 tys. kroków 8 tys. słów CP1E-N40DR-A
Tranzystorowe (typu NPN) CP1E-N40DT-A
Tranzystorowe (typu PNP) CP1E-N40DT1-A
24 V DC Przekaźnik CP1E-N40DR-D
Tranzystorowe (typu NPN) CP1E-N40DT-D